Российская Федерация
Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Тугутуйское»

ДУМА

Решение

От 06.06. 2013 года  №  10                                                                        с. Тугутуй
«О внесении изменений в

решение Думы МО «Тугутуйское» от 27.12.2012 г.

№ 36 «О бюджете муниципального

образования «Тугутуйское» на 2013 г.

и на плановый период 2014-2015 г.г.».»

   На основании пункта 12 Решения Думы  муниципального образования  «Тугутуйское» от 27.12.2012 г. № 36 «О бюджете муниципального образования «Тугутуйское» на 2013 г. и на плановый период 201-2015 г.г.»

 Дума решила:

    1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет  муниципального образования «Тугутуйское» на 2013 год по расходам в сумме 7124208,27,0 рублей и по доходам в сумме 6262270,0 рублей. Финансовая помощь из областного и районного бюджета в сумме 5793770 рублей. Установить дефицит бюджета в сумме 861938,27рублей»

     2. Утвердить распределение доходов муниципального образования на 2012 г. согласно приложению № 1.

     3. Утвердить распределение расходов по ведомственной классификации расходов на 2012 г.согласно приложению № 3.

    5. Данное решение направить на подписание и обнародование главе МО «Тугутуйское».

    Глава муниципального образования                                Т.Г.Кривошеина